
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6541



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 947 023,56 0,00 242,60 947 266,16 
  75011   Urzędy wojewódzkie 714 251,53 0,00 242,60 714 494,13 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

215,53 0,00 242,60 458,13 

bieżące razem: 153 142 421,67 0,00 242,60 153 142 664,27 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 136,37 0,00 0,00 252 136,37 

majątkowe 
majątkowe razem: 24 821 741,89 0,00 0,00 24 821 741,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 019 135,12 0,00 0,00 5 019 135,12 

                        
Ogółem: 177 964 163,56 0,00 242,60 177 964 406,16 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 271 271,49 0,00 0,00 5 271 271,49 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6541



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 22 700 497,60 19 804 273,57 18 836 524,50 16 261 070,53 2 575 453,97 84 907,00 609 955,00 272 887,07 0,00 0,00 2 896 224,03 2 896 224,03 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,60 242,60 242,60 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 22 700 740,20 19 804 516,17 18 836 767,10 16 261 313,13 2 575 453,97 84 907,00 609 955,00 272 887,07 0,00 0,00 2 896 224,03 2 896 224,03 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 714 101,53 714 101,53 714 101,53 709 101,53 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,60 242,60 242,60 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 714 344,13 714 344,13 714 344,13 709 344,13 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 597 678,56 144 658 683,73 114 156 553,91 72 612 545,57 41 544 008,34 14 434 116,24 12 278 796,71 804 713,87 0,00 2 984 503,00 48 938 994,83 48 583 494,83 5 187 266,93 0,00 355 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,60 242,60 242,60 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 193 597 921,16 144 658 926,33 114 156 796,51 72 612 788,17 41 544 008,34 14 434 116,24 12 278 796,71 804 713,87 0,00 2 984 503,00 48 938 994,83 48 583 494,83 5 187 266,93 0,00 355 500,00 

 
 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6541


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-16T11:26:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




